
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 30/2018  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 681/2018 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των δαπανών του οικονομικού έτους 2018, των Διευθύνσεων της 
Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ροδόπης, καθώς και έγκριση 
διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 4 Ιουλίου 2018 ημέρα Τετάρτη και ώρα 13:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 4529/29-6-2018 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα Προεδρεύουσα της Οικονομικής 
επιτροπής, 2) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 3) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 4) 
Αραμπατζής Αθανάσιος αναπληρωματικό μέλος, 5) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 6) Ζιμπίδης Γεώργιος 
αναπληρωματικό μέλος και 7) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος αναπληρωματικό μέλος. 
 Απόντες ήταν οι: κ. κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους, 2) Μουσταφά Μετίν μέλος, 3) Αντωνιάδης Κωνσταντίνος μέλος, 
4) Γρανάς Αρχέλαος μέλος και Λασκαρίδης Παντελής μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν 
νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα εφτά μέλη, η 
Προεδρεύουσα της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας 
διάταξης. 
Προσήλθε στην συνεδρίαση κατά την συζήτηση του 6ου θέματος το αναπληρωματικό μέλος της 
οικονομικής επιτροπής Τσολάκης Σταύρος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 681: Εισηγούμενο το δέκατο έκτο θέμα ημερήσιας διάταξης το γραφείο του Περιφερειάρχη της 
Π.Α.Μ.Θ. με το υπ’ αριθμ. 2929/28-6-2018 έγγραφό του, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 
176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε με τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 

ΑΔΑ: 6Χ3Ψ7ΛΒ-Κ45



ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
θ. της υπ’αρ. ΔΟ οικ. 3000/27-09-2017 απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
(ΦΕΚ 3948/Β/10.11.2017) «Ορισμός των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης ως χωριστών επιχειρησιακών μονάδων, ανεξαρτήτως υπεύθυνων για τη σύναψη 
συμβάσεων».  
2. Την υπ’αριθ. Δ.Δ.οικ. 1323/30.03.2016  (ΦΕΚ 952/Β/06.04.2016) «Μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης»  
3. Την υπ’αριθ. 21412/07-12-2017 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης 
«Έλεγχος νομιμότητας της υπ’αριθ. 185/2017 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α. 684ΥΟΡ1Υ-ΠΘΠ). 
4. Τα  αιτήματα  ανάληψης υποχρέωσης, σύμφωνα με τo υπ’αρ. οικ.2928/28-6-2018 (ΟΡΘΗ 
ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) έγγραφo του Γραφείου Περιφερειάρχη : 

 
5. Τις υπ’αριθ. πρωτ. Δ.Ο.2161/28-6-2018 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) και Δ.Ο.οικ.2162/28-6-2018 
βεβαιώσεις ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2018 των Διευθύνσεων της 
ΠΑΜΘ και της ΠΕ Ροδόπης, της Διεύθυνσης Οικονομικού ΠΑΜΘ. 
6. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών  του οικονομικού έτους 2018, των Διευθύνσεων της Περιφέρειας 
Αν. Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης, καθώς και έγκριση διάθεσης 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

 

Α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 6488 18/6/2018 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
2 Ρ-ΜΕΤΑΦ 2850 27/2/2018 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
3 Ρ-ΜΕΤΑΦ 2851 27/2/2018 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
4 Ρ-ΜΕΤΑΦ 2852 27/2/2018 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
5 Ρ-ΜΕΤΑΦ 2853 27/2/2018 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
6 Ρ-ΜΕΤΑΦ 2854 27/2/2018 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
7 Ρ-ΜΕΤΑΦ 2856 27/2/2018 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
8 οικ.1178 27/6/2018 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
9 οικ.317 21/6/2018 Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΑΜΘ 
10 οικ.2692 14/6/2018 ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ 
11 οικ.1112 19/6/2018 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
12 5872 1/6/2018 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
13 5876 1/6/2018 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
14 5928 4/6/2018 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
15 6683 22/6/2018 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
16 5873 1/6/2018 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
17 5927 4/6/2018 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
18 6685 22/6/2018 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
19 5871 1/6/2018 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
20 5929 4/6/2018 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
21 6687 22/6/2018 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
22 6728 25/6/2018 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
23 ΔΠΧΣ 2546 21/6/2018 Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΠΑΜΘ 
24 ΔΠΧΣ 2544 21/6/2018 Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΠΑΜΘ 
25 ΔΠΧΣ 2545 21/6/2018 Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΠΑΜΘ 
26 Γ/ΟΙΚ/1678 25/6/2018 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
27 Γ/ΟΙΚ/1682 25/6/2018 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
28 Γ/ΟΙΚ/1681 25/6/2018 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
29 Γ/ΟΙΚ/1679 25/6/2018 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
30 Δ.Δ.οικ.4603 3/7/2018 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΑΜΘ 
31 Δ.Δ.οικ.4604 3/7/2018 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΑΜΘ 
32 Δ.Δ.οικ.4605 3/7/2018 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΑΜΘ 
33 Δ.Δ.οικ.4606 3/7/2018 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΑΜΘ 
34 Δ.Δ.οικ.4607 3/7/2018 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΑΜΘ 

ΑΔΑ: 6Χ3Ψ7ΛΒ-Κ45



ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση των δαπανών  του οικονομικού έτους 2018, των Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αν. 
Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης, καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων 
του Προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στους  ακόλουθους  πίνακες. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως της το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει τις δαπάνες  του οικονομικού έτους 2018, των Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & 
Θράκης και των Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης, καθώς και την διάθεση πιστώσεων του Προϋπολογισμού, 
όπως αυτές αναφέρονται στους  ακόλουθους  πίνακες: 
 
Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2018 ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

  
Α/Α 

ΕΙΔΙΚΟΣ  
ΦΟΡΕΑΣ &                             

ΚΑΕ 
ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡΧΙΚΟΣ 

 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 0071.9899.0001 20.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΣΤΗ 
ΔΙΕΘΝΗ ΕΚΘΕΣΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΤΩΝ SIAL 2018 ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΑΠΟ 21 ΕΩΣ 25 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2018 ΣΤΟ ΕΚΘΕΣΙΑΚΟ 
ΠΑΡΚΟ PARIS NORD VILLEPINTE, 
ΣΤΟ ΠΑΡΙΣΙ/ ΓΑΛΛΙΑ ΚΑΙ ΣΤΟΝ 
ΕΚΘΕΣΙΑΚΟ ΧΩΡΟ PARC D’ 
EXPOSITION. ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ Η 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΤΗ 
ΜΙΣΘΩΣΗ, ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΚΑΙ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ ΤΟΥ ΕΚΘΕΣΙΑΚΟΥ 
ΧΩΡΟΥ. ΚΩΔΙΚΟΣ: 184102007, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΕΤΗΣΙΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΕΤΟΥΣ 2018, ΑΠΟΦΑΣΗ 203/2017 
(ΑΔΑ: 6Κ5Ε7ΛΒ-ΚΘΑ) ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΑΜΘ 

151.031,90 121.071,90 

2 0071.9899.0003 1.091,20 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΓΙΑ 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΔΙΕΘΝΕΣ 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΛΟΤ ΕΝ ISO: 9001:2018 
ΤΟΥ ΚΤΕΟ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΗΣ 
ΔΡΑΣΗΣ: ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
SOFTWARE, ΕΚΔΟΣΗ ΨΗΦΙΑΚΗΣ 
ΥΠΟΓΡΑΦΗΣ, ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΚΑΙ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ISO 9001:2018, ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ: 
184101000, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 2018, ΑΠΟΦΑΣΗ 
203/2017 (ΑΔΑ: 6Κ5Ε7ΛΒ-ΚΘΑ) ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

122.362,54 109.362,54 

ΑΔΑ: 6Χ3Ψ7ΛΒ-Κ45



ΑΜΘ 

3 0071.9899.0003 1.860,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ISO 9001:2018 ΤΟΥ ΚΤΕΟ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ: ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗ, 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ SOFTWARE, ΕΚΔΟΣΗ 
ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΥΠΟΓΡΑΦΗΣ, 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ISO 9001:2018, 
ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ: 184101000, ΣΥΜΦΩΝΑ 
ΜΕ ΤΟ ΕΤΗΣΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 2018, 
ΑΠΟΦΑΣΗ 203/2017 (ΑΔΑ: 6Κ5Ε7ΛΒ-
ΚΘΑ) ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΑΜΘ 

122.362,54 109.362,54 

4 0071.9899.0003 1.178,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΕΚΔΟΣΗ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΨΗΦΙΑΚΗΣ 
ΥΠΟΓΡΑΦΗΣ ΜΙΑ ΜΙΚΤΗΣ 
ΑΥΤΟΜΑΤΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΒΑΡΕΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΚΤΕΟ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ: ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗ, 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ SOFTWARE, ΕΚΔΟΣΗ 
ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΥΠΟΓΡΑΦΗΣ, 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ISO 9001:2018, 
ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ: 184101000, ΣΥΜΦΩΝΑ 
ΜΕ ΤΟ ΕΤΗΣΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 2018, 
ΑΠΟΦΑΣΗ 203/2017 (ΑΔΑ: 6Κ5Ε7ΛΒ-
ΚΘΑ) ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΑΜΘ 

122.362,54 109.362,54 

5 0071.9899.0003 2.046,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗ 
ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗ ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΜΙΑΣ ΜΙΚΤΗΣ 
ΑΥΤΟΜΑΤΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΒΑΡΕΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΚΤΕΟ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ: ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗ, 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ SOFTWARE, ΕΚΔΟΣΗ 
ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΥΠΟΓΡΑΦΗΣ, 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ISO 9001:2018, 
ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ: 184101000, ΣΥΜΦΩΝΑ 
ΜΕ ΤΟ ΕΤΗΣΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 2018, 
ΑΠΟΦΑΣΗ 203/2017 (ΑΔΑ: 6Κ5Ε7ΛΒ-
ΚΘΑ) ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΑΜΘ 

122.362,54 109.362,54 

6 0071.9899.0003 2.046,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΜΙΑΣ ΜΙΚΤΗΣ ΑΥΤΟΜΑΤΗΣ 
ΓΡΑΜΜΗΣ ΕΛΕΓΧΟΥ ΒΑΡΕΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΚΤΕΟ ΤΗΣ 

122.362,54 109.362,54 

ΑΔΑ: 6Χ3Ψ7ΛΒ-Κ45



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ: ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗ, 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ SOFTWARE, ΕΚΔΟΣΗ 
ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΥΠΟΓΡΑΦΗΣ, 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ISO 9001:2018, 
ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ: 184101000, ΣΥΜΦΩΝΑ 
ΜΕ ΤΟ ΕΤΗΣΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 2018, 
ΑΠΟΦΑΣΗ 203/2017 (ΑΔΑ: 6Κ5Ε7ΛΒ-
ΚΘΑ) ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΑΜΘ 

7 0071.9899.0003 3.576,16 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ, ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗ ΚΑΙ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥ 
ΕΓΚΑΤΕΣΤΗΜΕΝΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ Η/Υ (SOFTWARE) 
«ΔΗΜΟΣΙΑ ΚΤΕΟ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ 
ΕΛΕΓΧΟΥ» ΤΟΥ ΚΤΕΟ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ: ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗ, 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ SOFTWARE, ΕΚΔΟΣΗ 
ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΥΠΟΓΡΑΦΗΣ, 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ISO 9001:2018, 
ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ: 184101000, ΣΥΜΦΩΝΑ 
ΜΕ ΤΟ ΕΤΗΣΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 2018, 
ΑΠΟΦΑΣΗ 203/2017 (ΑΔΑ: 6Κ5Ε7ΛΒ-
ΚΘΑ) ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΑΜΘ 

122.362,54 109.362,54 

8 0072.0844.0001 2.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
1. ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ: 
ΧΙΛΙΩΝ (1.000) ΤΕΜΑΧΙΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ, 
ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΩΝ (500) 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ, ΕΚΑΤΟΝ ΕΞΗΝΤΑ 
(160) ΑΦΙΣΩΝ, ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) 
ΜΠΑΝΕΡ, 2. ΗΧΗΤΙΚΗΣ-ΦΩΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΚΑΛΥΨΗΣ ΜΙΑΣ (1) ΗΜΕΡΑΣ 
(16/9/2018), ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ-ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΧΟΡΕΥΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΘΡΑΚΩΝ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΤΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ 
ΤΙΤΛΟ «ΣΕΡΓΙΑΝΙ ΣΤΗΝ 
ΠΑΡΑΔΟΣΗ» ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΙΣ 16 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2018. ΚΩΔΙΚΟΣ: 
184111010, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 2018, ΑΠΟΦΑΣΗ 
203/2017 (ΑΔΑ: 6Κ5Ε7ΛΒ-ΚΘΑ) ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΑΜΘ, ΟΠΩΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕ 
ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 125/2018 
(ΑΔΑ:7ΣΓ37ΛΒ-Φ3Ρ) ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 313/2018 

50.000,00 35.896,00 

ΑΔΑ: 6Χ3Ψ7ΛΒ-Κ45



(ΑΔΑ: Ω46Ε7ΛΒ-1Ι8) ΤΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΑΜΘ 

9 0072.0844.0002 17.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
α) ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ: 
ΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΩΝ (5.000) ΤΕΜΑΧΙΩΝ 
ΕΝΤΥΠΩΝ-ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ, β) ΧΙΛΙΩΝ 
ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΩΝ (1.500) 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ, γ) ΧΙΛΙΩΝ 
ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΩΝ (1.500) ΑΦΙΣΩΝ, δ) 
ΠΕΝΗΝΤΑ (50) ΜΠΑΝΕΡ, ε) ΔΕΚΑ 
(10) ΠΑΝΟ, στ) ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΟΥ ΣΠΟΤ 
ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΤΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ, ζ) ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΣΕ ΜΜΕ, η) 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΙΤΛΟ «4ο 
ΦΕΣΤΙΒΑΛ VIA EGNATIA 2018» ΠΟΥ 
ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΤΟ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ-
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2018. ΚΩΔΙΚΟΣ: 
180011001, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 2018, ΑΠΟΦΑΣΗ 
203/2017 (ΑΔΑ: 6Κ5Ε7ΛΒ-ΚΘΑ) ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΑΜΘ, ΟΠΩΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕ 
ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 303/2018 (ΑΔΑ: 
ΩΨΩΞ7ΛΒ-Λ0Λ) ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 302/2018 
(ΑΔΑ: ΩΥ787ΛΒ-ΡΧ0) ΤΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΑΜΘ 

150.000,00 113.500,00 

10 0072.0845.0002 1.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΚΑΛΥΨΗΣ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ (ΝΕΡΑ, 
ΧΥΜΟΙ, ΓΛΥΚΑ-ΑΛΜΥΡΑ, 
ΕΔΕΣΜΑΤΑ) ΤΩΝ 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΣΕ ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ-
ΟΜΑΔΕΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΛΠ ΓΙΑ ΤΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 
2018 

30.000,00 8.940,00 

11 0072.0892.0001 3.515,99 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΟΥ ΑΡ. 254/13-6-2018 
ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΙΒΑΣΜΟΥ, 
ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΟΥ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΜΕΤΑΞΥ 
ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΟΥ Χ. ΜΠΟΖΑΤΖΗ & ΣΙΑ 
Ε.Ε. ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 443/2018 ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ 

150.000,00 145.748,44 

12 0291.0719.0001 500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΩΝ  ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΙ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 
ΠΕΝΤΕ (5) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ, 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ  ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

2.000,00 929,50 

ΑΔΑ: 6Χ3Ψ7ΛΒ-Κ45



ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ (ΣΥΝΟΛΟ 60 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ)  ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟ, 
ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ, ΕΛΕΓΧΟ 
ΜΕΛΕΤΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ, ΑΙΤΗΣΕΩΝ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΥ ΓΗΣ, ΘΕΜΑΤΑ 
ΑΛΙΕΙΑΣ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΑΛΛΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ, ΘΕΜΑΤΑ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΕΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ, ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ, 
ΕΚΘΕΣΕΙΣ, ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2018 

13 0291.0719.0023 2.400,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΩΝ  ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ  ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ν.2286/1995 
(ΦΕΚ 19/Α/1-2-1995)  ΚΑΙ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ, 
ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ, 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΕΚΘΕΣΕΙΣ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ, 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΑΛΛΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ, ΘΕΜΑΤΑ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΚΛΠ 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ 
ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2018 

5.679,74 3.909,74 

14 0291.0719.0027 380,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ  
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΩΝ  ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ  ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ, ΕΚΔΟΣΗ ΑΔΕΙΩΝ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ, ΤΟΝ ΓΕΩΡΓΙΚΟ 
ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2018 

582,90 380,00 

15 0291.0719.0100 1.200,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΩΝ  ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ  ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ  ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ -
ΗΜΕΡΙΔΩΝ- ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ  ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΤΩΝ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΣΤΑ 

4.286,58 2.286,58 

ΑΔΑ: 6Χ3Ψ7ΛΒ-Κ45



ΓΕΩΡΓΟΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΠΟΥ ΘΑ  
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2018 

16 0291.0721.0001 600,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ  ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΙ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 
ΠΕΝΤΕ (5) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ, 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ  ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ (ΣΥΝΟΛΟ 60 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ)  ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟ, 
ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ, ΕΛΕΓΧΟ 
ΜΕΛΕΤΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ, ΑΙΤΗΣΕΩΝ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΥ ΓΗΣ, ΘΕΜΑΤΑ 
ΑΛΙΕΙΑΣ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΑΛΛΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ, ΘΕΜΑΤΑ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΕΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ, ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ, 
ΕΚΘΕΣΕΙΣ, ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2018 

1.200,00 800,00 

17 0291.0721.0027 200,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ  ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ, ΕΚΔΟΣΗ ΑΔΕΙΩΝ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ, ΤΟΝ ΓΕΩΡΓΙΚΟ 
ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ  2018 

1.510,00 1.000,00 

18 0291.0721.0100 1.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ  ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ  ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ -
ΗΜΕΡΙΔΩΝ- ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ  ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΤΩΝ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΣΤΑ 
ΓΕΩΡΓΟΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΠΟΥ ΘΑ  
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ 

2.000,00 1.000,00 

ΑΔΑ: 6Χ3Ψ7ΛΒ-Κ45



ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ  2018 

19 0291.0722.0001 800,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΩΝ  ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΙ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 
ΠΕΝΤΕ (5) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ, 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ  ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ (ΣΥΝΟΛΟ 15 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ)  ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟ, 
ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ, ΕΛΕΓΧΟ 
ΜΕΛΕΤΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ, ΑΙΤΗΣΕΩΝ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΥ ΓΗΣ, ΘΕΜΑΤΑ 
ΑΛΙΕΙΑΣ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΑΛΛΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ, ΘΕΜΑΤΑ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΕΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ, ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ, 
ΕΚΘΕΣΕΙΣ, ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2018 

1.200,00 800,00 

20 0291.0722.0027 600,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ  ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΚΔΟΣΗ ΑΔΕΙΩΝ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ, 
ΤΟΝ ΓΕΩΡΓΙΚΟ ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟ 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΤΟΥΣ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ  2018 

600,00 600,00 

21 0291.0722.0100 1.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ  ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ  ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ -
ΗΜΕΡΙΔΩΝ- ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ  ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΤΩΝ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΣΤΑ 
ΓΕΩΡΓΟΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΠΟΥ ΘΑ  
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ  2018 

2.000,00 1.000,00 

ΑΔΑ: 6Χ3Ψ7ΛΒ-Κ45



22 0291.5329.0023 750,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΑΓΙΔΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΝΟΔΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ (Π.Χ. 
ΕΞΑΤΜΙΣΤΗΡΕΣ ΦΕΡΟΜΟΝΗΣ, 
ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΚΟΛΛΗΤΙΚΟΙ ΠΑΤΟΙ, 
ΣΥΡΜΑΤΑ ΠΡΟΣΔΕΣΗΣ, ΣΙΔΕΡΕΝΙΟΙ 
ΠΑΣΣΑΛΟΙ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΛΠ), 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗΣ ΠΟΥ 
ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
(ΠΧ ΜΕΓΕΘΥΝΤΙΚΟΙ ΦΑΚΟΙ Κ.Α.), 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΠΟΥ 
ΑΠΑΙΤΟΥΝΤΑΙ ΓΙΑ ΤΙΣ ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ 
ΤΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΕΩΝ (Π.Χ. ΧΑΡΤΙ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ, ΜΕΛΑΝΑΚΙΑ 
ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ Κ.Α.) ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΕΩΝ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗΣ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ 
ΒΑΜΒΑΚΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΛΛΙΕΡΓΗΤΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟ 2018 

27.530,61 27.530,61 

23 0311.0719.0001 1.570,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΕΝΝΕΑ (9) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΧΩΡΙΚΟΥ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΑΥΤΟΨΙΕΣ 
(ΣΧΕΤΙΚΕΣ ΜΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΕΣ 
ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΕΙΣ, ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΕΣ, 
ΘΕΜΑΤΑ ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, 
ΚΛΠ), ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ 
ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΙΑ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ 
ΛΟΙΠΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ (ΔΗΜΟΥΣ, 
ΛΟΙΠΕΣ ΠΕ ΠΑΜΘ, 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ, 
ΚΛΠ), ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ  2018 

6.000,00 2.850,00 

24 0311.0721.0001 1.740,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ  ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΕΝΝΕΑ (9) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΧΩΡΙΚΟΥ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΑΥΤΟΨΙΕΣ 
(ΣΧΕΤΙΚΕΣ ΜΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΕΣ 
ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΕΙΣ, ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΕΣ, 
ΘΕΜΑΤΑ ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, 
ΚΛΠ), ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ 
ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΙΑ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ 
ΛΟΙΠΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ (ΔΗΜΟΥΣ, 
ΛΟΙΠΕΣ ΠΕ ΠΑΜΘ, 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ, 
ΚΛΠ), ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ  2018 

22.500,00 14.050,00 

25 0311.0722.0001 500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ  ΣΤΟ 

3.000,00 2.000,00 

ΑΔΑ: 6Χ3Ψ7ΛΒ-Κ45



ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΕΝΝΕΑ (9) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΧΩΡΙΚΟΥ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΑΥΤΟΨΙΕΣ 
(ΣΧΕΤΙΚΕΣ ΜΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΕΣ 
ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΕΙΣ, ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΕΣ, 
ΘΕΜΑΤΑ ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, 
ΚΛΠ), ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ 
ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΙΑ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ 
ΛΟΙΠΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ (ΔΗΜΟΥΣ, 
ΛΟΙΠΕΣ ΠΕ ΠΑΜΘ, 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ, 
ΚΛΠ), ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ  2018 

26 0351.0519.0026 3.803,28 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΛΟΙΠΩΝ ΠΡΟΣΘΕΤΩΝ ΠΑΡΟΧΩΝ 
ΚΑΙ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΡΙΩΝ (3) 
ΕΛΕΓΚΤΩΝ- ΕΠΙΘΕΩΡΗΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΕΛΕΓΧΩΝ- 
ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΕΩΝ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΑΡΘΡΟ 26 ΤΟΥ Ν.3982/2011 ΚΑΙ ΤΙΣ 
ΥΠ’ ΑΡ.ΟΙΚ.14684/914/Φ.15 Κ.Υ.Α. 
ΤΩΝ ΥΠΟΥΡΓΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ- 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ, 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΚΤΥΩΝ (ΦΕΚ 3533/Β/31-12-2012) 
ΚΑΙ ΟΙΚ.132895/1752 Κ.Υ.Α. ΤΩΝ 
ΥΠΟΥΡΓΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ (ΦΕΚ 
4493/Β/20-12-2017) ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2018 

3.803,28 3.803,28 

27 0351.0719.0028 5.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΩΝ  ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ  ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΠΕΝΤΕ (5) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΔΥΟ 
(2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ, ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ & 
ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΠΑΜΘ ΓΙΑ 
ΘΕΜΑΤΑ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ 
ΑΔΕΙΩΝ, ΔΙΕΡΕΥΝΗΣΗ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ- 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ- ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΗ ΘΕΜΑΤΑ, 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ 
ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2018 

9.000,00 9.000,00 

28 0351.0721.0028 2.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ  ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΠΕΝΤΕ (5) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΔΥΟ 
(2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ, ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ & 
ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΠΑΜΘ ΓΙΑ 
ΘΕΜΑΤΑ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 

4.000,00 4.000,00 

ΑΔΑ: 6Χ3Ψ7ΛΒ-Κ45



ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ 
ΑΔΕΙΩΝ, ΔΙΕΡΕΥΝΗΣΗ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ- 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ- ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΗ ΘΕΜΑΤΑ, 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ 
ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2018 

29 0351.0722.0028 2.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ  ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΠΕΝΤΕ (5) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΔΥΟ 
(2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ, ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ & 
ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΠΑΜΘ ΓΙΑ 
ΘΕΜΑΤΑ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ 
ΑΔΕΙΩΝ, ΔΙΕΡΕΥΝΗΣΗ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ- 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ- ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΗ ΘΕΜΑΤΑ, 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ 
ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2018 

3.500,00 3.500,00 

30 0072.0211.0002 40.800,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ (ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ) 
ΔΥΟ (2) ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΩΝ ΜΕ 
ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ, 
ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΟΣΗ Η ΘΗΤΕΙΑ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ 
ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 38 ΤΟΥ Ν. 
4483/2017 (ΦΕΚ 107/Α/31-7-2017) 

901.512,43 339.831,43 

31 0072.0213.0002 1.680,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ (ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΠΑΡΟΧΗ) ΔΥΟ (2) 
ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΩΝ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 
ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ, ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΟΣΗ Η ΘΗΤΕΙΑ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ 
ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 38 ΤΟΥ Ν. 
4483/2017 (ΦΕΚ 107/Α/31-7-2017) 

5.880,00 1.810,00 

32 0072.0228.0002 2.400,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ (ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ) ΔΥΟ 
(2) ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΩΝ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 
ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ, ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΟΣΗ Η ΘΗΤΕΙΑ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ 
ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 38 ΤΟΥ Ν. 
4483/2017 (ΦΕΚ 107/Α/31-7-2017) 

10.800,00 2.550,00 

33 0072.0291.0002 1.320,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ (ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΤΟ ΙΚΑ) 
ΔΥΟ (2) ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΩΝ ΜΕ 
ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ, 
ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΟΣΗ Η ΘΗΤΕΙΑ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ 
ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 38 ΤΟΥ Ν. 
4483/2017 (ΦΕΚ 107/Α/31-7-2017) 

86.807,00 6.820,00 

34 0072.0292.0002 4.560,00 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ (ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΕ 
ΛΟΙΠΟΥΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ 

42.532,00 5.060,00 

ΑΔΑ: 6Χ3Ψ7ΛΒ-Κ45



ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ) ΔΥΟ (2) 
ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΩΝ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 
ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ, ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΟΣΗ Η ΘΗΤΕΙΑ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ 
ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 38 ΤΟΥ Ν. 
4483/2017 (ΦΕΚ 107/Α/31-7-2017) 

 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  681/2018. 
 

 
 

                     Η ΠΡΟΕΔΡΕΥΟΥΣΑ 
           ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
   ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

 

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 6Χ3Ψ7ΛΒ-Κ45


		2018-07-11T10:20:46+0300
	Athens




